江苏省青少年科技教育协会

苏青科教发〔2023〕155号

关于转发《关于举办2023中国青少年科技教育工作者协会年会的通知》的通知

各有关单位、全体会员:

为贯彻落实习近平总书记在教育"双减"中做好科学教育加法的重要指示精神,推动《关于加强新时代中小学科学教育工作的意见》落实,促进科技教育高质量发展,中国青少年科技教育工作者协会拟于2023年11月23-26日举办2023中国青少年科技教育工作者协会年会。现将《关于举办2023中国青少年科技教育工作者协会年会的通知》(青科教发〔2023〕13号)转发给你们,请积极组织报名参与。

一、报名对象

各设区市青少年科技教育协会、各专业委员会、各联络 处相关负责人,协会单位会员分管领导、科技辅导员,及其 他有意参与活动的相关人员。

二、报名方式

请有意向参与年会的科技教育工作者于2023年11月17 日前填写《参会人员信息表》(附件2),本次年会注册费 1000元/人,经协会统一申报,注册费800元/人,注册缴费流程请联系协会工作人员。

三、联系方式

联系人: 吴老师

联系方式: 15050589314 (同微信号) /025-86670190

电子邮箱: jsstempx@163.com

附件: 1. 关于举办2023中国青少年科技教育工作者协会 年会的通知

2. 参会人员信息表

